

Materiale

I.D.: 70500687

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.583,95 RON - 1.583,95 RON

Descriere: Furtun 10kg x 16,80 lei = 168,07 lei Baterie sanitara 1buc x 57,98 lei = 57,98 lei Ruleta 1 buc x 8,40 lei = 8,40 lei Patent 1 buc x 15,12 lei = 15,12 lei Ulei 2 buc x 15,12 lei = 30,25 lei Robinet 2 buc x 32,77 lei = 65,54 lei Spuma poliuretantica 2 buc x 21,00 lei = 42,02 lei Hol surub 80 buc x 0,84 lei = 67,22 lei Vopsea Kober 4 buc x 18,48 lei = 73,95 lei Pensula 3 buc x 6,72 lei = 20,17 lei Silicon 2 buc x 18,48 lei = 36,97 lei Lavabil Kober 1 buc x 105,04 lei = 105,04 lei Amorsa 1 buc x 21,00 lei = 21,00 lei Prelungitor 2 buc x 35,29 lei = 70,58 lei Bara filetata 3 buc x 13,44 lei = 40,33 lei Rezervor Wc 2 buc x 142,01 lei = 284,03 lei Grebla 2 buc x 13,44 lei = 26,89 lei Sifon scurgere 1 buc x 15,12 lei = 15,12 lei Butuc usa 1 buc x 37,81 lei = 37,81 lei Lavabil Kober 2 buc x 65,54 lei = 131,09 lei Mistrie 1 buc x 15,12 lei = 15,12 lei Baterie sanitara 1 buc x 63,02 lei = 63,02 lei Prelungitor 1 buc x 63,02 lei = 63,02 lei Prelungitor 1 buc x 54,62 lei = 54,62 lei Bec 7 buc x 10,08 lei = 70,59 lei
